
Uchwała Nr XLVI/545/22 
Rady Miejskiej w  Czechowicach-Dziedzicach 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia  planu pracy  Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach 
na rok 2022 

 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1371 z późn. zm.) oraz § 64 ust. 2 uchwały nr XXIV/254/20 Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach 
z dnia 7 lipca 2020 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Czechowice-Dziedzice (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2020 r. 
poz. 5605) 

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach 
uchwala: 

§ 1. Zatwierdzić  plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach na rok 2022, 
jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Damian Żelazny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1502899-737C-49EE-A7D1-1C1D09438F01. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVI/545/22 

Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach na 2022 rok  
      

I kwartał : 

1) Opracowanie planu pracy Komisji  Rewizyjnej na rok 2022. 

2) Kontrola sposobu wydatkowania środków pochodzących z otrzymanej pod koniec 2021 dotacji pod nazwą 
„Uzupełnienie Subwencji Ogólnej” w kwocie 7.809.005,00 zł. 

3) Kontrola działań podjętych przez Burmistrza i podległy mu Urząd zmierzających do zagospodarowania 
wolnych gruntów przy Rondzie Solidarności w 2021 roku. 

II kwartał: 

1) Opiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Czechowice-Dziedzice za rok 2021 wraz 
z informacją o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego oraz sprawozdania finansowego za 
2021 rok. 

2) Opiniowanie raportu o stanie Gminy Czechowice-Dziedzice za 2021 r. 

3) Opracowanie wniosku w sprawie absolutorium  dla Burmistrza Czechowic-Dziedzic za rok 2021 oraz 
wniosku o wotum zaufania dla Burmistrza. 

III kwartał: 

1) Kontrola realizacji projektu „Regulacja gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Czechowice-Dziedzice – 
etap 2”. 

2) Kontrola realizacji przeprowadzonego 2 etapu projektu pn. „Program poprawy jakości powietrza poprzez 
zwiększenie udziału OZE w wytwarzaniu energii na terenie Gminy Czechowice-Dziedzice”, 

IV kwartał: 

1) Kontrola realizacji zadania „Podniesienie jakości życia mieszkańców poprzez rozwój  terenów zielonych 
w Gminie Czechowice-Dziedzice – Zagospodarowanie terenu przy ulicy Królowej Jadwigi w Czechowicach-
Dziedzicach  pod względem finansowym i projektowym. 

2) Kontrola udziału dofinansowania bezpośrednio z budżetowa państwa zadań własnych gminy do grudnia 
2022. 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1502899-737C-49EE-A7D1-1C1D09438F01. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Punkt 3


